
 

                                                                                                                                       

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: 
Ing. Janem Čekalem, vedoucím odd. pozemkových 
úprav, KPÚ pro Kraj Vysočina 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace obecního rybníka R1 a polních cest 
C6 a C16 v k.ú. Černíč 

Sp. značka / č.j.: SPU 026217/2022   /   SPU 244690/2022  

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 8. 7. 2022 pod č.j.: SPU 244675/2022 rozhodl Ing. Jan Čekal, 

vedoucí oddělení pozemkových úprav, Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina, 

jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad pro Kraj Vysočina, v rámci veřejné zakázky s názvem: „Realizace obecního rybníka R1 

a polních cest C6 a C16 v k.ú. Černíč“ na základě provedeného hodnocení a posouzení 

splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název: DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 260 71 584 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pro tuto zakázku 3 nabídky účastníků. 
Hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická 
výhodnost nabídky.  
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu ust. § 114 zákona ekonomická 
výhodnost nabídky. Komise hodnotila ekonomickou výhodnost jednotlivých nabídek dle bodu 
11 zadávací dokumentace, a to podle nejnižší nabídkové ceny. 



  

 
 

 

2 
 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. 
Komise hodnotila nabídkovou cenu uvedenou dodavatelem v návrhu smlouvy o dílo - článek 
III., bod 4. 

Výsledek hodnocení nabídek je uveden v následující tabulce: 

Účastník IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

nabídky 

DŘEVOTVAR – ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 260 71 584 8 411 958,80 1. 

Wetland, s.r.o. 277 25 839 9 853 600,86 2. 

AQUASYS, spol. s r.o. 253 44 447 10 486 000,00 3. 

 
Komise na svém 1. jednání dne 14. 6. 2022 provedla hodnocení nabídek všech účastníků 
zadávacího řízení. Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem 3 elektronicky 
podané nabídky. 

Zadavatel stanovil maximální limit pro nabídkovou cenu ve výši 12 611 779,00 Kč bez DPH, 
kterou je účastník oprávněn nabídnout. Žádný z účastníků tento stanovený limit nepřekročil. 
Žádná z nabídkových cen nepřekročila limit stanovený v článku 2.3. Zadávací dokumentace 
ve výši ceny 6 300 000,00 Kč bez DPH, pod jejíž úrovní budou nabídkové ceny vždy 
považovány za mimořádně nízké a bude požadováno jejich vysvětlení. 

Komise posoudila nabídkové ceny účastníků z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu a konstatovala, že žádná z nabídkových cen účastníků neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Na tomto jednání komise také posoudila splnění podmínek účasti v tomto zadávacím řízení                
u účastníka řízení DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., který se v hodnocení nabídek 
umístil na prvním místě, se závěrem, že předložená nabídka tyto podmínky nesplňuje: 

1)  V Čestném prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 13. 6. 2022 byla osoba s autorizací 
v oboru dopravních staveb uvedena jako zaměstnanec, nebylo však zřejmé, zda u společnosti 
DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. (dohoda o provedení práce) nebo eventuelně                    
u poddodavatele VIALIT SOBĚSLAV, spol. s r.o., který v tomto případě nebyl uveden jako 
poddodavatel v Krycím listu nabídky. V Profesním životopisu člena realizačního týmu bylo 
uvedeno, že je jednatelem společnosti VIALIT SOBĚSLAV, spol. s r.o. Dle výpisu 
z obchodního rejstříku je jednatelem této společnosti od 2. června 2022 jiná osoba, osoba 
s autorizací v oboru dopravních je prokuristou (zapsáno 10. 6. 2022).  

2) Dále komise při kontrole kopie Smlouvy o spolupráci a o uzavření budoucí smlouvy o dílo 
ze dne 20. 5. 2022 uzavřené mezi účastníkem řízení společností DŘEVOTVAR-ŘEMESLA                               
a STAVBY, s.r.o. (zastoupenou jednatelem p. Josefem Ptákem) a Ing. Jaroslavem Zámišem 
zjistila, že ze smlouvy není zřejmé, které konkrétní zakázky se smlouva týká. Ve smlouvě je 
pouze uvedeno: „Ing. Jaroslav Zámiš jako poddodavatel DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, 
s.r.o. se bude podílet na plnění předmětné veřejné zakázky a bude realizovat příslušné 
geodetické práce“.  

3) Komise po provedení kontroly Krycího listu nabídky a kopie Smlouvy o spolupráci                                   
a o uzavření budoucí smlouvy o dílo ze dne 10. 6. 2022 uzavřené mezi účastníkem řízení 
společností DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. (zastoupenou jednatelem p. Josefem 
Ptákem) a společností HYDRO & KOV, s.r.o. (zastoupenou jednatelem Ing. Miroslavem 
Ježkem) a Čestného prohlášení účastníka řízení o splnění kvalifikace zjistila, že poddodavatel   



  

 
 

 

3 
 

HYDRO & KOV, s.r.o. prokazuje splnění technické kvalifikace poskytnutím 2 významných 
zakázek (charakteru vodní nádrž, rybník), které odpovídají požadavku zadavatele. 
V rámci nabídnuté celkové ceny ve výši 8 411 958,80 Kč bez DPH představuje nabídková 
cena za objekt SO 01 Obecní rybník R1 částku 6 067 131,82 Kč bez DPH. 
Zadavatel v čl. 8.1. Zadávací dokumentace požadoval mimo jiné předložení seznamu                             
a Osvědčení objednatelů 3 významných zakázek charakteru vodní nádrž, rybník realizovaných 
v posledních 5-ti letech. 
Společnost HYDRO & KOV, s.r.o. jako poddodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace 
poskytnutím 2 významných zakázek (tj. 2/3 ceny za objekt SO 01 Obecní rybník R1 v hodnotě 
6 067 131,82 Kč bez DPH.) což představuje cca 4 044 754,55 Kč bez DPH a tvoří podíl cca 
48,08 % z celkové nabídkové ceny. Dle ustanovení § 83 odst.1 písm. d) zákona by se měl 
tento poddodavatel podílet na této veřejné zakázce „alespoň v rozsahu, v jakém prokázal 
kvalifikaci za dodavatele“. V kontrolovaných dokumentech se ovšem uvádí podíl 
poddodavatele pouze ve výši 10 % s cenou pouhých 840 000,00 Kč bez DPH. 

 

Z výše uvedených důvodů byla účastníkovi dne 21. 6. 2022 pod č.j.: SPU 223641/2022 
zaslána Žádost o písemné objasnění či doplnění nabídky a to: 

1) o opravu Čestného prohlášení o splnění kvalifikace (DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, 
s.r.o.) - opraveného životopisu osoby s autorizací v oboru dopravních staveb v případě, že je 
osoba s autorizací v oboru dopravních staveb zaměstnancem této společnosti  

nebo o doložení 

Čestného prohlášení o splnění kvalifikace poddodavatele VIALIT SOBĚSLAV, spol. s r.o. 
či jeho Čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 zákona, Smlouvy 
o smlouvě budoucí uzavřené mezi společností DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 
a společností VIALIT SOBĚSLAV, spol. s r.o. (vše s aktuálním datem), Výpisu z Obchodního 
rejstříku, Výpisu z Živnostenského rejstříku.  
Dále o opravu Krycího listu nabídky s aktuálním datem a uvedením společnosti VIALIT 
SOBĚSLAV, spol. s r.o. jako poddodavatele, jeho konkrétní část plnění, kterou bude 
zajišťovat. Dále procentní podíl poddodavatele a poměrnou finanční částku na celkovém 
plnění vztažené k celkové nabídkové ceně.  
2) o úpravu Smlouvy o spolupráci a o uzavření budoucí smlouvy o dílo uzavřené                     
s Ing. Jaroslavem Zámišem, ze které bude vyplývat, které konkrétní zakázky se smlouva týká 
(s aktuálním datem). 
3) o úpravu Smlouvy o spolupráci a o uzavření budoucí smlouvy o dílo s přesnější specifikací 
činností prováděných poddodavatelem společností HYDRO & KOV, s.r.o. tak, aby byla 
v souladu s ust. § 83 odst.1 písm. d) zákona, nebo k doplnění seznamu o další stavební 
zakázky charakteru vodní nádrž, rybník doložené Osvědčením objednatele o řádném 
dokončení takové zakázky, které odpovídají požadavku zadavatele. 
Dále k opravě Krycího listu nabídky s aktuálním datem, ve kterém bude u společnosti HYDRO 
& KOV, s.r.o. uvedena oprava jeho konkrétní části plnění, kterou bude zajišťovat a procentní 
podíl poddodavatele s poměrnou finanční částkou na celkovém plnění vztažené k celkové 
nabídkové ceně. 

 

K této žádosti zadavatel obdržel dne 23. 6. 2022 pod č.j.  SPU 229037/2022 níže uvedené 

doklady: 

1. Krycí list nabídky s uvedením kontaktní osoby pro podání nabídky a komunikaci v rámci 
zadávacího řízení ze dne 23. 6. 2022 (u společnosti HYDRO & KOV, s.r.o. byl upraven 



  

 
 

 

4 
 

procentní podíl poddodavatele na 50 % a poměrná finanční částka na 4 200 000,00 Kč na 
celkovém plnění vztažená k celkové nabídkové ceně), 
2. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 23. 6. 2022 (u člena týmu osoby s autorizací 
v oboru dopravních staveb byl opraven profesní životopis), 
3. Smlouvu o spolupráci a o uzavření budoucí smlouvy o dílo uzavřenou s Ing. Jaroslavem 
Zámišem ze dne 23. 6.2022 (byla uvedena konkretizace veřejné zakázky, které se smlouva 
týká), 
4. Smlouvu o spolupráci a o uzavření budoucí smlouvy o dílo uzavřenou se společností 
HYDRO & KOV, s.r.o. ze dne 22. 6. 2022 (byl upraven procentní podíl poddodavatele na  
50 % a poměrná finanční částka na 4 200 000,00 Kč na celkovém plnění vztažená k celkové 
nabídkové ceně). 

 
Na svém 2. jednání dne 27. 6. 2022 provedla komise kontrolu doložených dokladů                                    
a konstatovala, že účastník řízení DŘEVOTVAR-ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. splnil podmínky 
účasti v tomto zadávacím řízení. 

Na prvním místě se tedy v hodnocení nabídek umístil účastník řízení DŘEVOTVAR-

ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., který současně splnil podmínky účasti v tomto zadávacím 

řízení. 

 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 
Předložená nabídka vybraného dodavatele obsahovala tyto dokumenty k prokázání splnění 

kvalifikace: 
- kopii vyplněného Krycího listu nabídky s uvedením kontaktní osoby ze dne 13. 6. 2022, na 

žádost byl doložen opravený Krycí list nabídky ze dne 23. 6. 2022, 
- kopii Čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 13. 6. 2022 včetně profesních 

životopisů, na žádost bylo doloženo opravené Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
včetně opraveného životopisu osoby s autorizací v oboru dopravních staveb ze dne 22. 6. 
2022, 

- kopii Výpisu z obchodního rejstříku ze dne 31. 5. 2022,  

- kopii Výpisu z živnostenského rejstříku – Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství a myslivost, 

- kopii Osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby, 
- kopii Osvědčení o autorizaci v oboru vodohospodářské stavby,  

- kopie Referenčního listu (3x). 
 

Na výzvu zadavatele dle § 122 zákona vybranému dodavateli k předložení dokladů byly 

předloženy tyto dokumenty: 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 8. 4. 2022 pro právnickou osobu 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 8. 4. 2022 pro fyzickou osobu 

• potvrzení příslušného finančního úřadu v Táboře ze dne 29. 3. 2022 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení v Táboře ze dne 7. 4. 
2022 

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 22. 6. 2022 - § 74 odst. 1 písm. b), 
c), e) 

• výpis z obchodního rejstříku ze dne 31. 5. 2022 



  

 
 

 

5 
 

• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Provádění staveb, jejich změn  
a odstraňování, Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství  
a myslivost, 

• osvědčení o autorizaci č. 10720 - v oboru dopravní stavby  

• osvědčení o autorizaci č. 13946  - v oboru vodohospodářské stavby    

• výkazy zisku a ztrát za roky 2019, 2020, 2021 

• osvědčení o řádném provedení prací „Rekonstrukce rybníka Chalupský“ vydané 
objednatelem VHST, s.r.o. (IČO: 024 64 471) dne 6. 3. 2019 

• osvědčení o řádném provedení prací „Rekonstrukce a výstavba polních cest 2018: 
část 1- Polní cesta VPC10 v k.ú. Horní Lhota“ vydané objednatelem KPÚ pro 
Středočeský kraj, Pobočka Benešov, dne 1. 11. 2019 

• osvědčení o řádném provedení prací „Účelové komunikace 18, 19, 20, 22 v k.ú. 
Skalice nad Lužnicí“, vydané objednatelem KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Tábor, dne 20. 5. 2020 

                                                                                                                                              

 

Z obsahu těchto dokumentů je zřejmé splnění: 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona = je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona = je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, 

lesnictví a myslivost 

c) ekonomické kvalifikace dle § 78  

d) technické kvalifikace:  

- dle § 79 odst.2 písm. a) byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních                    

5 let doložených osvědčením objednatelů o řádném plnění těchto prací. Ze seznamů vyplývá, 

že realizoval min. tři obdobné stavební práce (stavební zakázky) charakteru vodní nádrž, 

rybník v rozsahu každé z nich ve výši min. 4,5 mil. Kč   bez DPH a 2 obdobné stavební práce 

charakteru polní cesty s povrchem z vibrovaného štěrku v rozsahu každé z nich ve výši 1 mil. 

Kč bez DPH.: 

1) „Rekonstrukce rybníka Chalupský“, cena realizace 10 051 556,- Kč bez DPH, 

realizace v termínu 03/2018-08/2018, osvědčení vydala společnost VHST, s.r.o. dne 6. 3. 

2019 

2) „Rekonstrukce a výstavba polních cest 2018: část 1 - Polní cesta VPC10 v k.ú. 

Horní Lhota“, cena realizace 9 583 382,- Kč bez DPH, realizace v termínu 05/2019-

10/2019, osvědčení vydal KPÚ pro Středočeský kraj, Pobočka Benešov dne 1. 11. 2019, 

3) „Účelové komunikace 18, 19, 20, 22 v k.ú. Skalice nad Lužnicí“, cena realizace 

14 644 025,- Kč bez DPH, realizace v termínu 09/2019-11/2019, osvědčení vydal KPÚ pro 

Jihočeský kraj, Pobočka Tábor dne 20. 5. 2020. 

- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona; byl předložen seznam členů realizačního týmu, který 
splňuje požadavky zadavatele a je složen ze 4 osob, vedoucího týmu, zástupce vedoucího 
týmu a dalších minimálně 2 členů týmu: 

 



  

 
 

 

6 
 

1. Stavbyvedoucí 
- VŠ nebo SŠ vzdělání, Autorizace v oboru dopravních staveb nebo staveb vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství (autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik – 
autorizace v oboru dopravní stavby, specifikace doprava nekolejová nebo stavby vodního 
hospodářství, specifikace stavby meliorační a sanační), Min. 10 let praxe v oblasti stavebnictví 
a investiční výstavbě, Min. 5 let praxe ve vedoucí manažerské pozici, Znalost české legislativy 
v oboru přípravy a realizace staveb 
 
2. člen týmu pro stavební část 
- VŠ nebo SŠ vzdělání, Autorizace v oboru dopravních staveb nebo staveb vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství (autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik – 
autorizace v oboru dopravní stavby, specifikace doprava nekolejová nebo stavby vodního 
hospodářství, specifikace stavby meliorační a sanační), Min. 5 let praxe v oblasti dopravních 
staveb nebo staveb vodního hospodářství a krajinného inženýrství, Znalost české legislativy 
v oboru přípravy a realizace staveb 
 
Členové realizačního týmu splňují kromě výše uvedených požadavků tuto odbornou kvalifikaci: 

• 1 osoba s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství nebo vodohospodářské stavby,  
a 1 osoba s autorizací pro obor dopravní stavby. 

 
3. člen týmu pro geodetickou část stavby, Geodet oprávněný pro ověřování výsledků 
zeměměřických činností dle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., Min. 5 let praxe 
v oblasti geodetických prací (s kvalifikací „ÚOZI“ dle předpisů ČÚZK) 
 
4. člen týmu pro geologickou část stavby  
- autorizace dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obor „Geotechnika“ nebo osvědčení o odborné způsobilosti pro geologické práce 
vydané MŽP dle § 3 zákona ČNR č. 62/1988 Sb., o geologických pracích a Českém 
geologickém úřadu, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu vyhl. MŽP č. 206/2001 Sb., tj. 
osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce; Min. 
5 let praxe v oblasti geologických prací 

 

 
K prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob účastník doložil: 

 

Ing. Jaroslav Zámiš 

- kopii Čestného prohlášení o splnění kvalifikace poddodavatele ze dne 13. 5. 2022, 

- kopii Úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle § 13 odst.1 

písm. a), c),  

- kopii Výpisu z živnostenského rejstříku – Výkon zeměměřických činností, 
- kopii Smlouvy o spolupráci a o uzavření budoucí smlouvy o dílo ze dne 20. 5. 2022, na 

žádost doložena opravená Smlouva o spolupráci a o uzavření budoucí smlouvy o dílo ze 

dne 23. 6. 2022.  

Na výzvu zadavatele dle § 122 zákona vybranému dodavateli k předložení dokladů byly 

předloženy tyto dokumenty: 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 28. 6. 2022 pro fyzickou osobu 

• potvrzení příslušného finančního úřadu v Českých Budějovicích ze dne 1. 7. 2022 



  

 
 

 

7 
 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení v Českých 
Budějovicích ze dne 30. 6. 2022 

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 13. 5. 2022 - § 74 odst. 1 písm. b), 
c), e) 

• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřických činností  

• úřední oprávnění č. 2662/13 pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle 
§ 13 odst.1 písm. a), c),  
 

 

Z těchto dokumentů vyplývá splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona a profesní 

způsobilosti: 

- dle § 77 odst. 1 zákona = není zapsán v obchodním rejstříku (OSVČ) 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona = je oprávněn podnikat v oboru Výkon zeměměřických 
činností 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona = je odborně způsobilý, neboť disponuje Úředním 
oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností podle §13 odst. 1 písm. 
a), c) zákona č.200/1994Sb.  

 

 

SG Geotechnika, a.s. 

- kopii Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 25. 4. 2022, 
- kopii Osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické 

práce v oborech: Zkoumání zemské stavby, Inženýrská geologie, Hydrogeologie,                            

- kopii Smlouvy o spolupráci a o uzavření budoucí smlouvy o dílo ze dne 10. 6. 2022, 

- kopie Plné moci ze dne 29. 4. 2022. 

Na výzvu zadavatele dle § 122 zákona vybranému dodavateli k předložení dokladů byly 

předloženy tyto dokumenty: 

• výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 6. 2022 

• Osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické 
práce, č.2266/2015 - v oborech: Zkoumání zemské stavby, Inženýrská geologie, 
Hydrogeologie 

• Smlouva o spolupráci a o uzavření budoucí smlouvy o dílo ze dne 10. 6. 2022, 

• Plná moc ze dne 29. 4. 2022. 

Z těchto dokumentů vyplývá splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona a profesní 

způsobilosti: 

- dle § 77 odst. 1 zákona = je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona = je oprávněn podnikat v oboru Geologické práce 
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona = je odborně způsobilý, neboť disponuje Osvědčením                           

o autorizaci pro obor „Geotechnika“ nebo osvědčení o odborné způsobilosti pro 
geologické práce vydané MŽP dle § 3 zákona ČNR č. 62/1988 Sb., o geologických pracích 
a Českém geologickém úřadu, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu vyhl. MŽP č. 
206/2001 Sb., tj. osvědčení odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat 
geologické práce; 

 

 
HYDRO & KOV, s.r.o. 

- kopii Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10. 6. 2022, 



  

 
 

 

8 
 

- kopii Smlouvy o spolupráci a o uzavření budoucí smlouvy o dílo ze dne 10. 6. 2022, na 

žádost doložena opravená Smlouva o spolupráci a o uzavření budoucí smlouvy o dílo ze 

dne 22. 6. 2022,  

- kopie Referenčního listu (2x). 
 

Na výzvu zadavatele dle § 122 zákona vybranému dodavateli k předložení dokladů byly 

předloženy tyto dokumenty: 

• výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 29. 6. 2022 

• osvědčení o řádném provedení prací „Revitalizace rybníků Černá Řepů a Černá 
Fuksů“ vydané objednatelem Jitka Chovítková (IČO:016 44 637) dne 1. 6. 2022 

• osvědčení o řádném provedení prací „Opatření pro regeneraci stanovišť předmětu 
ochrany v přírodní rezervaci Vrbenské rybníky na rybnících Domin a Bažina“ 
vydané objednatelem Jihočeským krajem dne 30. 6. 2021 
 

Z obsahu těchto dokumentů je zřejmé splnění: 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona = je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona = je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování 

c) technické kvalifikace:  

- dle § 79 odst.2 písm. a) byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních                    

5 let doložených osvědčením objednatelů o řádném plnění těchto prací. Ze seznamů vyplývá, 

že realizoval min. tři obdobné stavební práce (stavební zakázky) charakteru vodní nádrž, 

rybník v rozsahu každé z nich ve výši min. 4,5 mil. Kč   bez DPH a 2 obdobné stavební práce 

charakteru polní cesty s povrchem z vibrovaného štěrku v rozsahu každé z nich ve výši 1 mil. 

Kč bez DPH.: 

1) „Revitalizace rybníků Černá Řepů a Černá Fuksů “, cena realizace 12 222 222,- Kč 

bez DPH, (Podíl investičních výdajů do rekonstrukce hráze a funkčních objektů ve výši 

4 861 270,- Kč bez DPH), realizace v termínu10/2021-04/2022, osvědčení vydala Jitka 

Chovítková (IČO:016 44 637) dne 1. 6. 2022, 

2) „Opatření pro regeneraci stanovišť předmětu ochrany v přírodní rezervaci 

Vrbenské rybníky na rybnících Domin a Bažina“, cena realizace 92 795 772,96 Kč bez 

DPH, (Podíl investičních výdajů do rekonstrukce hráze a funkčních objektů ve výši  

16 824 701, - Kč bez DPH), realizace v termínu 11/2019-04/2021, osvědčení vydal 

Jihočeský kraj, Krajský úřad dne 30. 6. 2021. 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 



  

 
 

 

9 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 8. 7. 2022  

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jan Čekal 
vedoucí oddělení pozemkových úprav KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 
 

  
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2022-07-08T07:15:28+0200
	Ing. Jan Čekal


		2022-07-08T07:30:37+0200
	Ing. Jan Čekal a883e8f8041a4940b6239e65d2c45a0196f00989




